
 Kultura a sport v Milevsku a okolí – listopad 2013
 www.milevskymkrajem.cz

 Ul. 5. května 117 • tel.: 382 521 216 • kino@dkmilevsko.cz

 KINO BIOS „eM“ KINO BIOS „eM“
pátek 1, sobota 2.  17.30 96 min.

TURBO  3D dabing
USA – animovaná komedie – On jezdí rychle. Oni zběsile. Turbo je oby-
čejný malý šnek, který má velký sen.  vstupné: 130 Kč

pátek 1., sobota 2. 20.00 130 min.

MORTAL INSTRUMENTS: MĚSTO Z KOSTÍ 
Kanada – Akční / Thriller / Drama / Fantasy – Výpravná a dynamic-
ká fantasy se odehrává v prostředí současného New Yorku a vznikla 
na motivy slavné knižní série.  do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

neděle 3.  20.00 91 min. 

HRA NA HRANĚ 
USA – thriller / drama – V proslulých kasinech Las Vegas je roční obrat 
6 miliard dolarů. V  on-line internetových hrách se protočí 35 miliard 
dolarů ročně. A  sem se přesouvá nejen zájem největších hráčů, ale 
i těch nejtvrdších podvodníků.  do 15 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pondělí 4.  20.00 123 min. 

RIVALOVÉ
USA – akční / drama / biografi cký – Skutečný příběh Nikiho Laudy vy-
práví skutečný příběh dvou pilotů, kteří jsou soky nejen na okruzích, 
ale také ve skutečném životě.  do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

pátek 8., sobota 9. 17.30 85 min.

HUSITI
Česko – Animovaný / Rodinný – Animovaná komedie, 
která mění dějiny.  vstupné: 100 Kč

pátek 8., sobota 9. 20.00 123 min. 

LÁSKY ČAS 
Velká Británie – romantická komedie – Lásky čas je komedie o  lásce 
a cestování v čase, která nakonec odhalí pravdu, že k tomu, aby člověk 
žil život naplno, cestování v čase vůbec nepotřebuje…  
 do 12 let nepřístupný, vstupné 120 Kč

neděle 10., pondělí 11. 20.00 115 min.

PLÁN ÚTĚKU 
USA – Akční / Thriller – Ven se ještě nikdo nedostal. Ale teď jsou na to 
dva. A je to tady! Událost, na kterou všichni fi lmoví fanoušci léta čeka-
li! Sylvester Stallone a Arnold Schwarzenegger spojí své síly. 
  do 12 let nepřístupný, vstupné: 100 Kč

pátek 15., sobota 16.  20.00 92 min.

METALLICA: THROUGH THE NEVER  3D
USA – Akční / Hudební – Legendární Metallica přináší na  plátna kin 
zcela nový fi lmový zážitek.  do 15 let nepřístupný, vstupné: 150 Kč

neděle 17. 20.00 93 min. 

JAKO NIKDY
Česko/Slovensko – Drama/Psychologický – „JAKO NIKDY“ znamená 
zároveň konec života. Výtvarník Vladimír umírá. Dům v krásné krajině 
je jeho poslední útočiště, smrt je nevyhnutelná a on nechce umřít v od-
cizené nemocnici.  vstupné: 80 Kč

pondělí 18.  20.00 111 min. 

MAFIÁNOVI
USA / Francie – akční / komedie / krimi – Kdysi měl všechny a všech-
no pod palcem. Ale časy se mění. Bývalý mafi ánský boss Giovanni 
Manzoni, jeho rázná manželka Maggie a jejich dvě děti jsou za příklad-
nou spolupráci se zákonem umístěni do programu na ochranu svědků.  
 do 12 let nepřístupný, vstupné: 110 Kč

pátek 22.  17.30 

SNOW FILM FEST
Celovečerní pásmo špičkových fi lmů o  extrémním lyžování, zimním 
lezení, snowboardingu, snow-kitingu a dalších zimních radovánkách. 
 vstupné: 80 Kč

sobota 23.  20.00 92 min.

ONE DIRECTION: THIS IS US  3D
Velká Británie – Dokumentární / Hudební – Hudební 3D fi lm o momentál-
ně nejslavnější chlapecké popové skupině One Direction.   vstupné 120 Kč

neděle 24., pondělí 25.  20.00 100 min.

BELLA MIA
Česko – Drama – Bella Mia je nevšední příběh o  lidech a  zvířatech. 
O dramatickém střetu lidské pýchy s obyčejnou touhou po životě, svo-
bodě a toleranci, o tom,  jak může emocionální a silný příběh o zvířa-
tech změnit člověka a jeho arogantní vztah k okolí… vstupné: 100 Kč

neděle 24.  15.00

POHÁDKOVÁ NEDĚLE – JAK POSTAVIT SNĚHULÁKA
Odpolední promítání kreslených a loutkových fi lmů pro nejmenší. 
                                                                                              vstupné: 40 Kč

pátek 29., sobota 30. 20.00 111 min

THOR – TEMNÝ SVĚT  3D dabing
USA – Akční / Dobrodružný – V další velkolepé marvelovské adapta-
ci navazující na události fi lmu Avengers usiluje asgardský bůh hromu 
Thor o mír v celém vesmíru.  do 12 let nepřístupný, vstupné: 155 Kč

Vstupenky do  kina lze zamluvit telefonicky nebo emailem: tel.: 
kino 382  521  216 vždy 30 min. před promítáním, mobil: 775  733  551, 
email: kino@dkmilevsko.cz. 

!!!! NOVĚ – FACEBOOK.COM/KINO.MILEVSKO !!!!

 Nádražní 846 • tel.: 383 809 200
info@dkmilevsko.cz • www.dkmilevsko.cz

 DŮM KULTURY DŮM KULTURY

pátek 1. 11.  17.30 a 20.00 velký sál

TANEČNÍ HODINY 2013 
7. lekce, skupina B – 17.30 hodin, skupina A  – 20.00 hodin. Vyučují 
manželé Bolkovi.  účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní: 30 Kč 

neděle 3. 11.  15.00 velký sál vstupné: 
  60 Kč a 70 Kč

PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI – HODINKA ZPÍVÁNÍ
Hudebně zábavný pořad pro děti s těmi nejhezčími písničkami 
Jaroslava Uhlíře, Zdeňka Svěráka a dalších v podání hudebního 
divadla Hnedle vedle. Vstupenky s místenkou v hodnotě 60 Kč 
je možné zakoupit v předprodeji v kanceláři DK Milevsko, tel.: 383 809 200 
nebo přímo na místě před akcí bez místenky za 70 Kč.

úterý 5. 11.  18.00 loutkový sál 

KČT – BESEDA  
Peru – turistická beseda.  vypráví a promítá Mgr. Jana Beránková

čtvrtek 7. 11.  velký sál

ZADÁNO PRO GYMNÁZIUM MILEVSKO 
– OSLAVY ZALOŽENÍ ŠKOLY
pátek 8. 11.  17.30–20.00 velký sál 

TANEČNÍ HODINY 2013 
8. lekce, skupina A  – 17.30 hodin, skupina B – 20.00 hodin. Vyučují 
manželé Bolkovi. účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní: 30 Kč 

neděle 10. 11.  17.00 amfi teátr DK  
  vstupné: zdarma

3. SVATOMARTINSKÝ LAMPIONOVÝ PRŮVOD
3. ročník lampiónového průvodu ke svátku svatého Martina. 

úterý 12. 11.  13.00–16.00 učebna 1

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR
úterý 12. 11. 18.00 výuková učebna

DISKUSNĚ VZDĚLÁVACÍ VEČER – ENERGIE A JEJÍ VLIV 
NA NAŠE ZDRAVÍ
Energie všeobecně, Reiki, problematika geopatogenních zón, jak si 
zlepšit fyzické a duševní zdraví. O čakrách a dalších způsobech, jak po-
moci sobě a druhým. Přednáší: Tomáš Brož  vstupné: 30 Kč

středa 13. 11. 18.00 loutkový sál 

TOULKY ZA POZNÁNÍM – OMÁN – ZEMĚ SULTÁNOVA
Tradiční cyklus naučných pořadů v domě kultury. Přednášejícím bude 
cestovatel a fotograf Pavel Svoboda.  vstupné: 25 Kč

čtvrtek 14. 11.  

TRADIČNÍ PODZIMNÍ SETKÁNÍ ČLENŮ SENIOR KLUBU ZVVZ
pátek 15. 11.  11.00 učebna 2
IRISDIAGNOSTIKA  Poradna Jitky Hanzalové.

pátek 15. 11.  17.30 a 20.00 velký sál

TANEČNÍ HODINY 2013
9. lekce, skupina B – 17.30 hodin, skupina A  – 20.00 hodin. Vyučují 
manželé Bolkovi. účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní: 30 Kč 

sobota 16. 11. 19.30 velký sál

TRAVESTI REVUE TECHTLE MECHTLE
Bývalí členové známé travesti skupiny, kterou jste znali z předchozích vystou-
pení v Domě kultury Milevsko, Dolores a Alex se po vzájemné dohodě rozhodli 
vydat na vlastní dráhu a přivážejí zcela nový projekt v České republice – travesti 
revue Techtle Mechtle! K mistru Alexovi a slečeně Dolores přišla i zbrusu nová 
posila a hvězda pražského kabaretu slečna Stacey, která je nejlepší imitátor-
kou Cher u nás! vstupné: velký sál: 210 Kč, balkon: 160 Kč

neděle 17. 11.  17.00–21.00 velký sál

NEDĚLNÍ TANEČNÍ PODVEČER 
Dům kultury Milevsko a Sociální služby Města Milevska připravují další z ta-
nečních podvečerů, na kterém tentokrát vystoupí k tanci i poslechu písecká 
kapela Dechová hudba Písek. vstupné: 50 Kč

úterý 19. 11.  18.00 loutkový sál

KČT – BESEDA
Podkarpatská Ukrajina – turistická beseda.  
 vypráví a promítá ing. Jaroslav Mácha

čtvrtek 21. 11. 17.30 výuková učebna

QUILLING – ZÁKLADNÍ KURZ
Quilling nebo také papírový fi ligrán je umění využívající proužků papíru, 
které jsou stáčeny, formovány a lepeny do požadovaného tvaru. Kurz je 
určený pro začátečníky. Vhodné i pro starší děti od cca 10-ti let. Lektorka: 
Petra Ctiborová vstupné: 60 Kč 

pátek 22. 11.  17.30 a 20.00 velký sál

TANEČNÍ HODINY 2013 
10. lekce, skupina A – 17.30 hodin, skupina B – 20.00 hodin. Vyučují 
manželé Bolkovi. účastníci kurzu vstup na průkazky, ostatní: 30 Kč 

sobota 23. 11. 19.00 

MM GRAMMY 2013 – MILEVSKÉ HUDEBNÍ CENY 
S KAPELOU UDG 
Předávání hudebních cen v Milevsku ve spolupráci s domem kultury již po-
páté. UDG, Bags, Dusot dusících se králíků, Žlutý fi jalky. Taneční vystou-
pení EFK a NRG CREW. Moderuje: Nina a Dárt. Hlasujte na www.dkmilev-
sko.cz do 20. listopadu.  vstupné: předprodej 150 Kč, na místě 170 Kč

pátek 29. 11.  19.00 prostory DK

TANEČNÍ HODINY 2013 – VĚNEČEK – SKUPINA A
Hraje: RM Band 
 účastníci kurzu A vstup na průkazky, vstup: 160 (velký sál), 
 130 Kč (ostatní prostory DK)

sobota 30. 11.  19.00 prostory DK

TANEČNÍ HODINY 2013 – VĚNEČEK – SKUPINA B
Hraje: RM Band 
 účastníci kurzu B vstup na průkazky, vstup: 160 (velký sál), 
 130 Kč (ostatní prostory DK)

neděle 1. 12.  17.00 nám. E. Beneše

1. ADVENTNÍ NEDĚLE – ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBY MĚSTA
16.15 hodin – ZVONKOVÝ PRŮVOD OD DDM MILEVSKO (pořádá DDM Milevsko)

Zvonečky s sebou. Sraz v 16.15 před DDM Milevsko.

17.00 HODIN – SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍ 
VÝZDOBY MĚSTA MILEVSKA
Bližší informace na plakátech.

 nám. E. Beneše 1 • tel.: 382 522 082

 GALERIE M GALERIE M
do čtvrtka 7. 11.

VÝSTAVA – Z POHLEDU SRDCE
Prodloužení výstavy Evy Chudové do 7. listopadu.

od úterý 12. 11.

VÝSTAVA – KRAJINA V OBRAZECH
Prodejní výstava obrazů, vystavuje Josef Burkhard z Načeradce.

pátek 15. 11.  19.30

JERGUŠ ORAVEC TRIO (SLOVENSKO)
Jerguš Oravec (nar. 1989) v šesti letech začal studovat klavír, ve třinácti 
pro sebe objevil kytaru a za necelé tři měsíce dokázal zvládnout téměř 
celou diskografi i Led Zeppelin. Letos se svým triem naprosto uhranul 
bluesovým repertoárem publikum na festivalu Blues Alive v Šumperku.  
 vstupné: v předprodeji: 100 Kč a na místě 120 Kč

Rezervace a prodej vstupenek v Galerii M, tel.: 382 522 082. 
Projekt Hudební sklepy Milevsko je realizován za laskavé fi nanční podpory Státního fondu 

kultury České republiky. 

čtvrtek 28. 11.  18.00 vstup volný

BESEDA – IZRAEL – ZEMĚ SVATÁ I PROKLÍNANÁ
Přednáška o Izraeli doplněná promítáním fotografi í z biblických a his-
torických míst. Přednáší Daniel Haslinger – specializovaný průvodce 
pro Izrael a přilehlé země, certifi kovaný lektor, teolog a historik se za-
měřením na Izrael a Blízký východ.

MILEVSKÉ MUZEUMMILEVSKÉ MUZEUM
neděle 1. 12.  09.00–17.00 nová budova muzea 
  na 2. nádvoří

VÁNOČNÍ JARMARK ŘEMESEL

 Nám. E. Beneše • tel.: 382 521 231
www.knihmil.cz

 MĚSTSKÁ KNIHOVNA MĚSTSKÁ KNIHOVNA

pondělí 4. 11.  17.30 

VERNISÁŽ VÝSTAVY – MILEVSKO NAŠIMI OBJEKTIVY
5. výstava fotografi í členů fotoklubu CVAKYCVAK. K poslechu zahraje 
skupina Jedemetam společně se zpěvačkami z Oběžné dráhy. Výstava 
potrvá do 31. 12. 2013. 

sobota 30. 11.  08.00–11.00 oddělení pro děti MěK

DEN PRO DĚTSKOU KNIHU
čtvrtek 14. 11.  10.00  studovna MěK 

VU3V – PŘEDNÁŠKA

 www.spos–milevsko.cz

 SPOS MILEVSKO SPOS MILEVSKO
Veřejné bruslení a hokejové zápasy na měsíc listopad 
2013 dle rozpisu na stránkách www.spos–milevsko.cz.

VELKÁ UMĚLÁ TRÁVA:
03.11. 10.30 FC ZVVZ žáci – TJ Blatná
 14.00 FC ZVVZ muži ,,A“ – SK Benešov
09.11. 10.00 FC ZVVZ dorost – SKP České Budějovice B
16.11. 13.30 FC ZVVZ muži ,,A“ – FL Hořovicko
23.11. 10.00 FC ZVVZ dorost – Jun. Strakonice

SPORTOVNÍ HALA
02.11.  MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY KARATE JKA
03.11. 11.00 Handball ženy – Kobylisy
10.11. 09.00 Florbal – Jihočeská liga elévů
16.11. 09.00 PROACTIVE
17.11. 11.00 Handball ženy – České Budějovice
23.11. 09.00 Florbal – Jihočeské liga starších žáků
24.11. 09.00 Florbal – Liga juniorů
30.11. 11.00  Handball ženy – Tachov
Každý čtvrtek  20.00      ZUMBA

www.karate–milevsko.cz

KARATE MILEVSKOKARATE MILEVSKO
sobota 2. 11.  09.00 víceúčelová sportovní hala

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY KARATE JKA
Pořádá Karate – P-KLUB Tábor, Milevsko a Sedlčany s pověřením Českého 
svazu karate JKA pod záštitou starosty města Milevska Bc. Zdeňka Herouta.

  Libušina 1217 • tel.: 383 809 253 • www.zus–milevsko.cz

 ZUŠ MILEVSKO ZUŠ MILEVSKO
středa 20. 11.  14.00 DPS Libušina ulice

BESÍDKA PRO SENIORY
čtvrtek 21. 11.  10.00  sál ZUŠ

VÝCHOVNÝ KONCERT PRO ZŠ
čtvrtek 21. 11.  17.00  sál ZUŠ

ŽÁKOVSKÝ KONCERT

 www.zvvz.cz/seniorklub

 SENIOR KLUB ZVVZ, o. s. SENIOR KLUB ZVVZ, o. s.
čtvrtek 7. 11. 

ZÁJEZD Č. 18 – PRAHA – ŽIDOVSKÉ MĚSTO
Podzimní zájezd do  Prahy, prohlídka židovských památek s  průvod-
cem, vstupenky jsou v ceně. Odjezd od klubovny v 7.00 hod. (se za-
stávkou u spořitelny).  vede: Zdeněk Vávra

čtvrtek 14. 11.

TRADIČNÍ PODZIMNÍ SETKÁNÍ ČLENŮ 
Celodenní program, od 8.00 hod. prezence a placení příspěvků, v 9.00 
hod. beseda s vedoucími představiteli holdingu ZVVZ GROUP, od cca 
11.00 hod. návštěva pracovišť v ZVVZ, od 14.00 do 18.00 hod. v domě 
kultury hraje Kovačka k tanci a poslechu.

pondělí 18. 11.  

DIVADLO TÁBOR
Zájezd na divadelní představení divadla Na Fidlovačce Praha TŘI HOL-
KY JAKO KVĚT. Bravurní hra mapuje události jednoho roku v  životě 
obyčejných žen tří generací. Hrají: E. Balzerová, I. Pazderková, M. Dole-
žalová. Začátek v 19.00 hod., konec ve 21.15 hod., přihlášky přijímá Jiří 
Lesák. Odjezd od klubovny v 17.45 hod., zastávka u spořitelny.

Beseda První pomoc při zdravotních potížích seniorů je odložena. 
Nový termín bude včas oznámen.

 www.kctmilevsko.pisecko.info

 KLUB ČESKÝCH TURISTŮ KLUB ČESKÝCH TURISTŮ
úterý 5. 11.  18.00 loutkový sál DK

PERU – Turistická beseda  vypráví a promítá Jana Beránková 

sobota 9. 11. 

OKOLÍM MILEVSKA – Pěší vycházka po trase Stehlovice, Bojenice, 
Branice, celkem 15 km. Odjezd vlakem v 7.41 hod.  vede: Tomáš Wilda

úterý 19. 11.  18.00 loutkový sál DK

PODKARPATSKÁ UKRAJINA 
Turistická beseda.  vypráví a promítá Jaroslav Mácha 

sobota 30. 11. 

VYCHÁZKA DO NEPOHODY Pěší vycházka okolím Milevska ces-
tou necestou, co někteří neznají s poznáváním dalšího potůčku trasa 
do 15 km, možnost zkrácení. Sraz na nádraží ČD v 8.30 hod. 
  vede: Vladimír Ondruška

 Klášterní 556 • tel.: 382 521 458 • www.milevskoklaster.cz

 ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ ŘEHOLNÍ DŮM PREMONSTRÁTŮ
do konce listopadu

KOLEKTIVNÍ VÝSTAVA – JSOUCNO
Kolektivní výstava Valérie Stehlíkové, Petra Adamčíka, a Doroty Zlato-
hlávkové. Výstavu je možné v milevském klášteře navštívit až do kon-
ce listopadu, otevřeno je každý den od 10 do 17 hodin. 

neděle 24. 11.  15.00 klášterní bazilika 
  Navštívení Panny Marie 

KONCERT SKUPINY OBOROH 
sobota 30. 11.  17.00 Latinská škola

ADVENTNÍ KONCERT – DUO SEMPLICE (HARFA, FLÉTNA)

 Na tržišti 560 • tel.: 382 521 296

 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE
pátek 1. 11. 13.00–15.00 

HALLOWEN Vyřezáváme, malujeme a lepíme dýně. Přineste s sebou dýni.

středa 13. 11.  13.00

VÝROBA KERAMIKY Výrobky z hlíny dle vlastní fantazie. Určeno družině.

středa 27. 11. 12.00–15.00 tělocvična 
  2. ZŠ Milevsko

MILEVSKÁ LAŤKA Tradiční závod ve skoku do výšky. Již 35. ročník, 
startují III. a IV. kat. – žáci a žákyně ZŠ.

sobota 30. 11.  09.00

ADVENT V DDM 
Výroba věnců, svícnů a zápichů. Přineste s sebou: korpus na věnec, přízdoby 
dle vlastního vkusu, sklenky, svíčky na svícen, chvojí. Akci pořádá H. Forejtová.

neděle 1. 12.  16.15 start od DDM Milevsko

1. ADVENTNÍ NEDĚLE – ZVONKOVÝ PRŮVOD 
OD DDM MILEVSKO 
Zvonkový průvod od DDM Milevsko na nám. E. Beneše, kde proběhne 
rozsvícení vánoční výzdoby. Zvonečky s sebou. Pořádá DDM Milevsko.

 Sažinova 763 • tel.: 723 449 409 • www.centrummilisek.cz

 CENTRUM MILÍSEK CENTRUM MILÍSEK

pondělí 4.–12. 11.  08.30
V rámci projektu GENDEROVÁ POLITIKA – už víme jak na to!

BEZPLATNÝ SEMINÁŘ PRO RODIČE (5TI DENNÍ)
Rovné zacházení na  trhu práce, pracovní uplatnění. Hrazena: péče 
o děti, strava, cestovní náklady, výukový materiál. Přijímáme přihlášky.

Projekt je spolufi nancován z prostředků ESF prostřednictvím OP LZZ 
a státního rozpočtu ČR.

pondělí 4.–čtvrtek 7. 11.  07.30–15.30

HALLOWEEN TÝDEN V MINIŠKOLIČCE
Zdobení herny, herna plná světýlek, výroba čarodějné masky, strašidel-
ná párty – malování na obličej, pohádkové kino.

čtvrtek 7. 11.  18.30–19.30

REHABILITAČNÍ CVIČENÍ PRO ŽENY
Zdravotní cvičení. Rehabilitační sestra M. Weinfurtová, tel.: 776 887 179.
 cena: 800 Kč/10 lekcí

pátek 8. 11.  09.00–11.30

HALLOWEEN KARNEVAL PRO MALÁ STRAŠIDÝLKA
Pro všechny duchy, strašidla i čaroděje. Dopolední karneval pro batolátka. 
 vstupné 50 Kč/rodič + dítě

každé úterý a středu v listopadu 15.00

OTEVŘENÝ KLUB AKTIVIT pro předškoláky (4–6 let)
Pravidelně otevřený klub, platíte jednotlivé vstupné, v listopadu práce 
s hmotou, výroba domácí modelíny. cena: 50 Kč

pondělí 11.–čtvrtek 14. 11.  08.30–15.30

BARVIČKOVÝ TÝDEN V MINIŠKOLIČCE
Společně se učíme barvičky – červené pondělí, zelené úterý, modrá 
středa, žlutý čtvrtek.

pondělí 11. 11. 17.00

VÁNOČNÍ FOCENÍ
Dárek, který potěší, fotografi e na přání. Fotograf: P. Váchová. 
  cena: dle vlastního výběru

středa 27. 11.  09.00–12.00

KURZ OSOBNOSTNÍHO RŮSTU
Pro nezaměstnané, pro rodiče na  MD. Lektor: odborník pro koučink 
a personalistiku Eva Marušová. Přijímáme přihlášky.
Spolufi nancováno MPSV  příspěvek: 60 Kč

 sdružení rodičů s diabetem a celiaklí, Písek
tel.: 605 888 980 • e–maildiacel@seznam.cz • www.diacel.cz

 OS DIACEL OS DIACEL

čtvrtek 14. 11. 17.00 

LAMPIONOVÝ POCHOD PROTI DIABETU 
Milevsko – ke Světovému dni diabetu – pro veřejnost.

úterý 19. 11. 17.00 Senát ČR

VERNISÁŽ VÝSTAVY „DĚTI A CUKROVKA“ 
Pro veřejnost.

sobota 23. 11. 

BOWLINGOVÝ TURNAJ V PÍSKU 
Pro členy Diacelu Písek + přátele.

FARNÍ CHARITA MILEVSKOFARNÍ CHARITA MILEVSKO
neděle 24. 11.  15.00 klášterní bazilika 
  Navštívení Panny Marie

KONCERT KŘESŤANSKÉ FOLKOROCKOVÉ KAPELY 
OBOROH S KAPELNÍKEM SLÁVKEM KLECANDREM

 PROACTIVE MILEVSKO PROACTIVE MILEVSKO
sobota 16. 11.  10.00 sportovní hala

ZÁVOD VE VOLNÝCH SESTAVÁCH MODERNÍ GYMNASTIKY

 STEAKHOUSE NA PALUBĚ STEAKHOUSE NA PALUBĚ
sobota 9.11.  EVERGREEN BAND
Taneční i poslechový večer střední generace se známými evergreeny.

sobota 30.11. HELMA 2013
Dlouho očekávaná noc plná drinků hudební doprovod DJ HAGGIM SKURFF.

Turistické informační centrum Milevsko
Husovo nám. 391, 399 01 Milevsko
tel. 383 809 101, mob. 724 515 636
e-mail: infocentrum@milevsko-mesto.cz 
web: www.milevskymkrajem.cz


